1 … 20
25
4
96
4
02
.1
0

Bestell-Nummer
Order No.
订货号码
Ersatzteile / Zubehör
Spare parts / Accessories
替换件 / 附加件
Verschlußschraube, flach mit
O-Ring
Locking screw, flat with O-ring
锁紧螺丝, 平带 O型密封圈
G 1/8
Adapter-Set für GW A2 mit
Anschluß G 1/4
Adapter set for GW A2 fitted
with G 1/4 port
适配器组，用于 GW A2
带接头 G 1/4
MBC...VEF
Leitungsdose, Schwarz
Line socket, black
插座, 黑
GDMW, 3 pol. + E
Anschlußflansch
Connection flange
连接法兰
MBC-300-VEF Rp 1/2
MBC-300-VEF Rp 3/4
MBC-300-VEF        Rp 1
MBC-300-VEF        Rp 1 1/4
MBC-700/1200-VEF Rp 1
MBC-700/1200-VEF Rp 1 1/4
MBC-700/1200-VEF    Rp 1 1/2
MBC-700/1200-VEF    Rp 2
O-Ring, EN geprüft
(Set 2 Stück)
O-ring, EN tested
(Set 2 pieces)
O型密封圈, 通过 EN 检测
(每组 2只)
MBC-300-VEF 57 x 3,0
MBC-700/1200-VEF 75 x 3,5
Zylinderschraube DIN 912, 8.8
(Set 4 Stück)
Socket head screw acc.DIN 912,
8.8 (Set 4 pieces)
圆头螺丝 DIN 912, 8.8
(每组 4只)
MBC-300-VEF M6 x 30
MBC-700/1200-VEF M8 x 40
Meßstutzen mit Dichtring
Instrument gland with sealing
ring
带密封圈测量接管
G 1/8
G 1/4
Ersatzmagnet
Replacement solenoid
替换磁体
DIN 43 650
Bestell-Nummer
Order No.
订货号码
230 432
222 982
210 319
222 341
222 342
222 001
240 506
222 343
222 344
221 884
221 926